いつも当クラブをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
7⽉中旬から続く厳しい暑さの影響を受けまして、以下の理由により、フェアウェイ
へのカート乗り⼊れおよび1.5ラウンドプレーを⼀時的に中⽌させていただきます。

《禁⽌の理由》
1.芝⽣の保護：⾼温と⽇照により芝がストレスを受けやすく、カートの重さで傷み
やすい状態です。
2.地⾯が柔らかくなるリスク：散⽔によりフェアウェイが柔らかく、轍が残りやす
くなります。
3.安全⾯の配慮：芝が弱り滑りやすく、カートがスリップする危険性があります。
4.コース全体のコンディション維持：⼀度痛んだ芝は回復に時間とコストがかか
り、他シーズンにも影響します。

これらの制限の解除時期は現在未定です。
コース保護と皆様の安全確保のため、何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

会員各位、ご来場各位

カート乗り⼊れおよび1.5ラウンドプレー 
⼀時中⽌のお知らせ

2025年7⽉29⽇

上野原カントリークラブ

以上